
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 12 ноября 2021 года № 110 
 

 

Об утверждении Перечня должностей государственной 

гражданской службы Ленинградской области в аппарате 

Законодательного собрания Ленинградской области, 

исполнение должностных обязанностей по которым связано 

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 

при назначении на которые конкурс может не проводиться 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона  

от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе 

Российской Федерации" Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной 

гражданской службы Ленинградской области в аппарате Законодательного 

собрания Ленинградской области, исполнение должностных обязанностей  

по которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые конкурс может 

не проводиться. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 

consultantplus://offline/ref=BC9A2871E2F38A6EF2F9C74C3108DFE65371CC849CC02840552CA5A5E6D2006E962FA828476A455D34A19882DFF74B2CCC4DC4g95CH


УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

Законодательного собрания 

Ленинградской области 

от 12 ноября 2021 года № 110 

(приложение) 

 

 

 

 
Перечень  

должностей государственной гражданской службы Ленинградской  

области в аппарате Законодательного собрания Ленинградской области, 

исполнение должностных обязанностей по которым связано  

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 

при назначении на которые конкурс может не проводиться 

 

 

1. Руководитель аппарата Законодательного собрания. 

 

2. Начальник общего отдела. 


